
  

 

EDITAL nº 168, 

de 06 de agosto de 2013 
 

 

 

 

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense 

- UNIPLAC, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida pela Portaria 

SENESu/MEC nº 255/90, de 20/12/1990, como também em observância à Portaria 92, de 23 de 

setembro de 2011, editada pelo  Conselho Nacional de Arquivos – CONAQ, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - Tornar público que se encontram à disposição dos interessados os documentos 

abaixo relacionados: 

 

- Relatórios de Estágio do curso de Enfermagem - período de 2004 a 2009 

- Trabalhos de Curso de Enfermagem - período de 2005 a 2009 

 

 Art. 2º - Os interessados deverão fazer a solicitação no Setor de Protocolo da UNIPLAC, 

destinado à Pró-Reitoria de Ensino – PROENS, no horário das 8h às 11h30min e das 13h às 

21h30min, no prazo máximo de 07 (sete) dias, a partir da data da publicação do referido edital, 

para retirada dos documentos, findo o qual serão incinerados. 

 

 Art. 3º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Lages, 06 de agosto de 2013 

 

 

 

 

 

Vera Rejane Coelho 

Pró-Reitora de Ensino 

Portaria nº 084/12 

 

 


